Министерство образования и науки

Республики Калмыкия

Бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Республики

Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт

повышения квалификации  работников

образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

358000 Республика Калмыкия
г. Элиста, ул. Леваневского, 20

Телефон: 8 (847 22) 2-45-36 Факс: 8 (84722) 2–48-60
E-mail: kripkro@mail.ru   http://www.kripkro.ru

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

«_07»  _августа  2019 года № _464____

На № _____________ от ___________

Курсы повышения квалификации

по теме: «Введение в должность: развитие

профессиональных компетенций учителей калмыцкого языка и литературы»

Уважаемые коллеги!

Кафедра методики преподавания родного языка и литературы сообщает о

переносе курсов повышения квалификации по теме: «Введение в должность:

развитие профессиональных компетенций учителей калмыцкого языка и

литературы» (72ч.), которые должны состояться в период с 22-31 августа 2019

г., переносятся на период с 09-18 сентября 2019 г.

В связи с этим, просим Вас сообщить учителям калмыцкого языка и

литературы образовательных организаций, чей педагогический стаж от 0-5 лет

о переносе вышеуказанных курсов повышения квалификации.

Благодарим за содействие и дальнейшее сотрудничество.

С уважением,

Ректор «КРИПКРО»                                  Мунчинова Л.Д.

Исп.Лиджиева Т. В.

89275942219